Договор

на оказание платных образовательных услуг

Фондом «Планета Знаний»

Ф________________________________________________

И________________________________________________

О________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________

Адрес:

Город________________________________________

Улица________________________________________ дом______________ корп.__________ кв.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы по подготовке к ЕГЭ, ОГЭ по предметам:

Русский язык                      Математика                          Биология
Иностранный язык            Информатика и ИКТ           Литература
Обществознание                Физика                                  География
История России                 Химия

Учусь в классе, школе __________________________________________________________

ДОПСОГЛАШЕНИЕ с РОДИТЕЛЯМИ

Фамилия _________________________________________________________________________

Имя _____________________________________________________________________________

Отчество _________________________________________________________________________

Телефон _________________________________________________________________________

Прошу зачислить моего (сына, дочь) на курсы по вышеперечисленным предметам, которые (он, она) выбрал для

сдачи ОГЭ, ЕГЭ.

Занятия проводятся высоквалифицированными специалистами 1 раз в неделю, продолжительностью 60 минут.

Занятия проводятся во второй половине дня, с 15.00 до 18.00. К Договору прилагается Дополнительное соглашение

на оплату образовательных услуг.

Оплата производится в начале каждого периода.

Пропуск одного или двух занятий в учебный период, не освобождает от оплаты курсового периода в полном

объеме.

Оплата за май месяц вносится в начале учебного года.

Если ученик бросил занятия в первом полугодии, оплата за май возвращается.

Подпись родителя

«_____» _______________ 20_____ г.                                                               _______________________

Подпись лица ответственного за прием документов                                       ________________________